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Valtion yhteisen talous- ja henkilöstöhallinnon teknologia- ja arkkitehtuuriryhmä

Toimikausi
1.5.2018 - 31.12.2019

Tausta Kieku  on  valtion  talous-  ja  henkilöstöhallinnon yhteinen  toimintamalli,  joka  kattaa
prosessit,  tietorakenteet,  palvelukeskuspalveluiden  yhtenäisen  käytön  sekä  näitä
toimintoja  tukevan  tietojärjestelmäkokonaisuuden.  Kieku-toimintamallia
toimeenpannaan  ja  kehitetään  virastojen,  valtiovarainministeriön,  Valtiokonttorin  ja
Palkeiden yhteistyönä.

Kieku-toimintamallin  –  prosessien,  palvelujen  ja  järjestelmän  –  ylläpidon  ja
kehittämisen  tukemiseksi  valtiovarainministeriö  asetti  31.8.2016  työryhmän,  jonka
tehtävänä oli tehdä ehdotus tulevista vastuista ja työnjaosta. Tavoitteena oli muodostaa
ohjausmalli, jolla varmistetaan toimintamallin yhtenäisyys, tunnistetaan tulevaisuuden
kehittämistarpeet  ja  –  rahoitus  ja  mahdollistetaan  käyttäjien  osallistuminen
kehittämiseen.

Työryhmän esityksenä oli perustaa ohjausmallissa kuvatut strategisen tason ryhmät ja
käynnistää mallin mukainen toiminta. Yhtenä strategisen tason ryhmänä tunnistettiin
valtion yhteisen talous- ja henkilöstöhallinnon teknologia- ja arkkitehtuuriryhmä. 

Tavoite/tehtävä Teknologia-  ja  arkkitehtuuriryhmän  tehtävänä  on  vastata  alueen  eri
toimijoiden  pitkän  tähtäimen  teknologia-arkkitehtuurilinjausten
yhdenmukaisuudesta  ja  yhteentoimivuudesta  sekä  talous-  ja
henkilöstöhallinnon  alueen  teknologiavalintojen  tulevan  suunnan
määrityksestä  sekä  erityisesti  siitä,  että  teknologivalinnat  vastaavat
kulloinkin asetettaviin toiminnan vaatimuksiin. 

Ryhmä  varmistaa,  että  alueen  teknologia-  ja  järjestelmäarkkitehtuuri  on
yhdenmukainen  ja  linjassa  muun  tähän  linkittyvien  viite-  ja
sidosarkkitehtuurien  kanssa  (esim.  hankintatoimi,  virastojen  omat
järjestelmät)  ja  että  arkkitehtuurikehityksessä  huomioidaan  keskeisten
sidosryhmien  ja  hankkeiden  kehityssuunnitelmat.  Lisäksi  ryhmä  seuraa
peruspalveluiden toimintavarmuuteen,  varautumiseen ja  tietoturvaan sekä
digitalisaation  hyödyntämiseen  liittyvien  strategisten  tavoitteiden
toteutumista talous- ja henkilöstöhallinnon alueella.

Ryhmä on neuvoa-antava ja kokoontuu vähintään puolivuosittain. 
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Organisointi Teknologiajohtaja Juha Koljonen, Palkeet (pj)
Prosessipäällikkö Lari Nikoskelainen, Palkeet (siht.)
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Erityisasiantuntija Jari Jauhiainen, oikeusministeriö
Johtava asiantuntija Minna Bloigu, sisäministeriö
Neuvotteleva virkamies Riku Sarlin, valtioneuvoston kanslia
Neuvotteleva virkamies Pauli Kartano, valtiovarainministeriö
Suunnittelija Tuija Villikka, Geologian tutkimuskeskus
Digitalisaatiojohtaja eversti Timo Viinikainen, Pääesikunta
Kokonaisarkkitehti Risto Rasimus, Valtori
Kehityspäällikkö Mikko Pitkänen, Väestörekisterikeskus
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